



Handwritten signature

E-Mail

Mais ▾

Mensagem 1 de 136



☒ Criar email

Caixa de entrada

Rascunhos (8)

Enviados

Spam

Lixeira

orçamento



E **Elithe Peças - Miguel**



Para: ▾

Hoje 09:52

Visualizar anexo

Bom dia!

Segue orçamento referente a placa IUB-5895.

MIGUEL GOI
CONSULTOR DE VENDAS
ELITE COMERCIO DE VEICULOS EIRELI
FONES- 55 3333-8080 / 55992018540

Elithe

1 anexo

Orcamento 3.PDF

410 KB

PDF



1% usado

**ELITE COMERCIO DE VEICULOS LTDA**

CNPJ/CPF nº 13.347.671/0001-75 0650137574
AVENIDA 21 DE ABRIL, 644 (CENTRO) IJUI/RS
Fone(s): (55) 3333-8080 - (55) 3333-8080
Impresso em 04/06/2025 as 09:47

238

Orçamento**Nº 02241****Data de Emissão.: 28/01/2025****Dados do Cliente****Nome.....:** MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL**Cód.:990****Contato.:NENHUM****CNPJ.: 87.572.079/0001-03****Fone.:(55) 3257-1313****End.....:** R GENERAL JOAO ANTONIO, 1305 (Bairro.: CENTRO)**Cidade...:** SAO VICENTE DO SUL/RS (97.420-000)**OC.:_****Dados do Veículo****Placa** : IUB-5895**Veículo :****Km.: 303.807,00**

Produtos										
Lct	Ref.	Descrição	Icms	Ipi	Qt. Inl.	Qt. Tot. Und	Vlr. Unit.	Desc R\$	Total	
5	54	LAMPADA 69 24V			3,00	3,00 PEC	5,290		15,87	
6	35	MOTOR ELETRICO			1,00	1,00 PEC	150,600		150,60	
7	65	RELE AUXILIAR 24V			1,00	1,00 PEC	120,300		120,30	
8	47	AMORTECEDOR TRASEIRO			2,00	2,00 PEC	446,760		893,52	
9		LIXA HOOKIT P150			6,00	6,00 PEC	6,940		41,64	
10	541	LIXA HOOKIT P180			6,00	6,00 PEC	8,310		49,86	
11	87	MANTA FIBRA DE VIDRO			1,00	1,00 PEC	46,720		46,72	
12	98	MASSA PLASTICA			1,00	1,00 PEC	45,460		45,46	
13	97	THINNER 6000			2,00	2,00 PEC	25,520		51,04	
14	874	GRAXA CHASSI			1,00	1,00 PEC	45,500		45,50	
15	944	MATERIAL DE LIMPEZA			1,00	1,00 PEC	83,340		83,34	
16	645	RESINA P LAMINAÇÃO			1,00	1,00 PEC	109,460		109,46	

SubTotal R\$ 1.653,31

Serviços										
Lct	Ref.	Descrição	Icms	Ipi	Qt. Inl.	Qt. Tot. Und	Vlr. Unit.	Desc R\$	Total	
1	13009	SERVIÇO DE FUNELARIA			2,00	2,00 SV	180,000		360,00	
2	13009	SERVIÇO DE ELETRICA			4,00	4,00 SV	320,000		1.280,00	
3	13009	SERVIÇO DE MECANICA			1,00	1,00 SV	280,000		280,00	
4	13009	SERVIÇO TROCA BORRACHA PARABRICA E CONserto DA FRENTE			1,00	1,00 SV	1.650,000		1.650,00	

SubTotal R\$ 3.570,00**Validade...: 07/02/2025****P.....: A COMBINAR**

Total Serviços 3.570,00
Total Produtos.: 1.653,31
Frete FOB
IPI.:
Subst. Trib.:
Desconto R\$.:
Acréscimos R\$.:
Total Geral.: 5.223,31

Descrição Complementar do Orçamento**MIGUEL GOI****Assinatura do Comprador****ORÇAMENTO SUJEITO A ALTERAÇÕES APÓS A DESMONTAGEM DO VEÍCULO**

R9 281 - COL-11170